ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG THÀNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 02/TB-UBND
	Quảng Thành, ngày  07  tháng  01  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết hồ sơ đăng ký cấp lại
trang bổ sung của giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Ủy ban nhân dân xã có tiếp nhận hồ sơ đăng ký cấp lại trang bổ sung của giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do bị thất lạc của hộ gia đình ông Trần Văn Phi, bà Hồ Thị Nguyệt. Ông Trần Văn Phi sinh năm 1963, chết năm 2014 theo giấy chứng tử số 57/2014 quyển số 02/2012 do UBND xã Quảng Thành cấp ngày 15/10/2014.
Bà Hồ Thị Nguyệt, hiện thường trú tại: thôn Phú Ngạn, xã Quảng Thành, huyện Quảng Điển, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Thông tin thửa đất đăng ký cấp lại trang bổ sung của giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, cụ thể như sau:
Thửa đất số 456-2 ;	Tờ bản đồ số: 02;	Diện tích cấp giấy: 170m2..
Số phát hành giấy CNQSD đất: AĐ 940586.
Số vào sổ cấp giấy: H 00568.
Ngày cấp: 05/9/2006.
Cơ quan cấp giấy CNQSD đất: Ủy ban nhân dân huyện Quảng Điền.
Nguyên nhân cấp trang bổ sung giấy CNQSD đất: do hộ gia đình bà Hồ Thị Nguyệt  đã vay thế chấp tại ngân hàng và  đã trả hết nợ nhưng chưa đăng ký xóa thế chấp.
Lý do đề nghị cấp lại trang bổ sung giấy CNQSD đất: bị thất lạc trang bổ sung giấy CNQSD đất trong quá trình quản lý và sử dụng giấy CNQSD đất.
Uỷ ban nhân dân xã thông báo cho các tổ chức, cá nhân trong và ngoài xã được biết về hồ sơ đăng ký cấp lại trang bổ sung của giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do bị thất lạc của hộ gia đình bà Hồ Thị Nguyệt.
Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày ra thông báo, nếu tổ chức, cá nhân nào có kiến nghị, phản ánh, khiếu nại về hồ sơ đăng ký cấp lại trang bổ sung của giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do bị thất lạc của hộ gia đình bà Hồ Thị Nguyệt như đã nói trên, đề nghị liên hệ Ủy ban nhân dân xã (qua bộ phận Địa chính) để  thẩm tra làm rõ.
	*Thời gian niêm yết:
+ 15 ngày (từ ngày 07 tháng 1 năm 2021 đến ngày  21 tháng  1  năm 2021).
	*Địa điểm niêm yết:
+ Tại UBND xã Quảng Thành;
+ Thông báo công khai trên hệ thống truyền thanh xã.
	Sau 15 ngày kể từ ngày ra thông báo, nếu không có tổ chức, cá nhân nào kiến nghị, phản ánh, khiếu nại về hồ sơ đăng ký cấp lại trang bổ sung của giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do bị thất lạc của hộ gia đình bà Hồ Thị Nguyệt, Ủy ban nhân dân xã sẽ lập các thủ tục đề nghị các cấp liên quan cấp lại trang bổ sung của giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do bị thất lạc của hộ gia đình bà Hồ Thị Nguyệt theo quy định của pháp luật.
Mọi kiến nghị, phản ánh, khiếu nại sau thời hạn nêu trên, Ủy ban nhân dân xã không chịu trách nhiệm giải quyết ./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Nguyễn Văn Khoa

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh; (Để thông báo)
- Lưu VT.